

Kim Ø Holding ApS

C/O Hafnia Adv.partnerselskab, Nyhavn 69, 1051 København K

CVR-nr. 45 74 31 36

Årsrapport

10. juni - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. juni - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Ø Holding ApS
C/O Hafnia Adv.partnerselskab
Nyhavn 69
1051 København K

CVR-nr.: 45 74 31 36
Regnskabsår: 10. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kim Østergaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsselskab samt at yde konsulentassistance.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/6 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	37.445
Andre finansielle indtægter	297.762
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-515.771</u>
Resultat før skat	-180.564
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-180.564</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-780.564</u>
Disponeret i alt	<u>-180.564</u>

Balance**Aktiver**

31/12 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

2 Kapitalinteresser

381.655

Finansielle anlægsaktiver i alt

381.655**Anlægsaktiver i alt****381.655****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender hos kapitalinteresser

94.079

Andre tilgodehavender

1.096.547

Tilgodehavender i alt

1.190.626

Andre værdipapirer og kapitalandele

9.184.551

Værdipapirer i alt

9.184.551

Likvide beholdninger

3.303.398**Omsætningsaktiver i alt****13.678.575****Aktiver i alt****14.060.230**

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Overført resultat	13.370.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>13.990.952</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>59.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.278</u>
Passiver i alt	<u>14.060.230</u>

- 1 Medarbejderforhold**
3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 10. juni 2025	20.000	14.151.516	0	14.171.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	-780.564	600.000	-180.564
	20.000	13.370.952	600.000	13.990.952

Noter

	10/6 2025 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

	31/12 2025 <u>kr.</u>
2. Kapitalinteresser	
Kostpris 10. juni 2025	<u>381.655</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>381.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>381.655</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Digitalthinking Partnerselskab, København	30 %	500.000	100.000
Digitalthinking Komplementar ApS, København	30 %	<u>70.105</u>	<u>28.244</u>
		<u>570.105</u>	<u>128.244</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>6.355.160</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>79.831</u>